
 

Temeljem članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine 141/21) te članka 20. Statuta Općine Tinjan (Službene novine Općine Tinjan broj 4/17,3/20,3/21 i 2/22), 

Općinsko vijeće Općine Tinjan na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2024. godine donosi: 

 

 

 

 

  

ODLUKU 

 

O I. IZMJENI PRORAČUNA OPĆINE TINJAN 

 

za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2024. godine 

 

 

 

 



 

NASLOVNA STRANICA 

 

 

Planirano 2024. Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

A. SAŽETAK RAČUN PRIHODA 
I  
PRIHODI UKUPNO  2.396.365,00 -828.151,00  1.568.214,00 

1. Prihodi poslovanja  2.381.365,00 -819.151,00  1.562.214,00 

2. Prihodi od prodaje 
nefinancijske  

 15.000,00 -9.000,00  6.000,00 

RASHODI UKUPNO  2.650.043,00 -239.585,32  2.410.457,68 

3. Rashodi poslovanja  1.169.393,00  400.695,00  1.570.088,00 

4. Rashodi za nabavu 
nefinancijsk 

 1.480.650,00 -640.280,32  840.369,68 

5. RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -253.678,00 -588.565,68 -842.243,68 

B. SAŽETAK RAČUNA 
FINANCIR 
6. Primici od financijske imovine i   0,00  0,00  0,00 

7. Izdaci za financijsku imovinu i o  54.000,00  1.000,00  55.000,00 

8. NETO FINANCIRANJE -54.000,00 -1.000,00 -55.000,00 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PREN 

- višak prihoda iz prethodne godin  0,00  897.243,68  897.243,68 

VIŠAK / MANJAK + NETO FINAN -307.678,00  307.678,00  0,00 

2 



 

OPĆI PRIHODI 

 

 

Sveukupno prihodi:  2.396.365,00  1.568.214,00 -828.151,00 

Vrsta prihoda / Konto Pozicija Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

Planirano 2024. 

Izvor financiranja 

6 Prihodi poslovanja  2.381.365,00 -819.151,00  1.562.214,00 

61 Prihodi od poreza  921.250,00  247.100,00  1.168.350,00 

1,Opći prihodi i primici 921.250,00 247.100,00 1.168.350,00 

611 Porez i prirez na dohodak  691.250,00  138.100,00  829.350,00 

613 Porezi na imovinu  230.000,00  109.000,00  339.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice  907.864,00 -619.000,00  288.864,00 

1,Opći prihodi i primici 
5,Pomoći 
6,Donacije 

 
 

0,00 
877.864,00 
30.000,00 

0,00 
-619.000,00 

0,00 

0,00 
258.864,00 
30.000,00 

 
 

 
 

633 Pomoći iz proračuna  145.146,00  0,00  145.146,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temel  762.718,00 -619.000,00  143.718,00 

64 Prihodi od imovine  60.000,00  2.000,00  62.000,00 

1,Opći prihodi i primici 60.000,00 2.000,00 62.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine  60.000,00  2.000,00  62.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administra  462.251,00 -456.251,00  6.000,00 

1,Opći prihodi i primici 
4,Prihodi za posebne namjene 

  459.251,00 
3.000,00 

-456.251,00 
0,00 

3.000,00 
3.000,00 

    

651 Upravne i administrativne pristojbe  3.000,00  0,00  3.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima  3.000,00  0,00  3.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade  456.251,00 -456.251,00  0,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i ro  30.000,00  7.000,00  37.000,00 

1,Opći prihodi i primici 
6,Donacije 

  30.000,00 
0,00 

-30.000,00 
37.000,00 

0,00 
37.000,00 

    

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba iz  0,00  37.000,00  37.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba iz  30.000,00 -30.000,00  0,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske   15.000,00 -9.000,00  6.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizveden  15.000,00 -9.000,00  6.000,00 

1,Opći prihodi i primici 15.000,00 -9.000,00 6.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine   15.000,00 -9.000,00  6.000,00 

3 



 
OPĆI RASHODI 

 

 

 2.704.043,00 Sveukupno rashodi:  2.465.457,68 -238.585,32 

Vrsta rashoda i izdataka Konto Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

Planirano  
2024. 

3 Rashodi poslovanja  1.169.393,00  400.695,00  1.570.088,00 

31 Rashodi za zaposlene  112.954,00  13.000,00  125.954,00 

125.954,00 13.000,00 112.954,00 1,Opći prihodi i primici 

311 Plaće (Bruto)  77.634,00  12.000,00  89.634,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  16.660,00  0,00  16.660,00 

313 Doprinosi na plaće  18.660,00  1.000,00  19.660,00 

32 Materijalni rashodi  491.699,00  325.636,00  817.335,00 

 
 
 

 
 
 

491.662,00 
269.123,00 

11.550,00 
45.000,00 

202.536,00 
123.100,00 

0,00 
0,00 

289.126,00 
146.023,00 

11.550,00 
45.000,00 

 
 
 

1,Opći prihodi i primici 
4,Prihodi za posebne namjene 
5,Pomoći 
6,Donacije 

321 Naknade troškova zaposlenima  8.766,00  15.000,00  23.766,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  53.000,00  12.000,00  65.000,00 

323 Rashodi za usluge  272.933,00  187.100,00  460.033,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  157.000,00  93.000,00  250.000,00 

34 Financijski rashodi  0,00  8.500,00  8.500,00 

8.500,00 8.500,00 0,00 1,Opći prihodi i primici 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  0,00  4.500,00  4.500,00 

343 Ostali financijski rashodi  0,00  4.000,00  4.000,00 

35 Subvencije  2.389,00  0,00  2.389,00 

2.389,00 0,00 2.389,00 1,Opći prihodi i primici 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javno  2.389,00  0,00  2.389,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar   382.811,00  49.691,00  432.502,00 

    371.450,00 
61.052,00 

49.691,00 
0,00 

321.759,00 
61.052,00 

  1,Opći prihodi i primici 
5,Pomoći 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  342.136,00  34.116,00  376.252,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih p  40.675,00  3.575,00  44.250,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima n  42.654,00  11.076,00  53.730,00 

53.730,00 11.076,00 42.654,00 1,Opći prihodi i primici 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima   42.654,00  11.076,00  53.730,00 

38 Ostali rashodi  136.886,00 -7.208,00  129.678,00 

129.678,00 -7.208,00 136.886,00 1,Opći prihodi i primici 

4 



 

Vrsta rashoda i izdataka Konto Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

Planirano  
2024. 

381 Tekuće donacije  103.786,00 -208,00  103.578,00 

386 Kapitalne pomoći  33.100,00 -7.000,00  26.100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske im  1.480.650,00 -640.280,32  840.369,68 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene d  50.000,00  0,00  50.000,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 1,Opći prihodi i primici 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  50.000,00  0,00  50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug  1.418.150,00 -641.780,32  776.369,68 

 
 
 

 
 
 

483.288,00 
106.819,68 
186.262,00 

0,00 

-29.600,00 
6.819,68 

-619.000,00 
0,00 

512.888,00 
100.000,00 
805.262,00 

0,00 

 
 
 

1,Opći prihodi i primici 
4,Prihodi za posebne namjene 
5,Pomoći 
8,Namjenski primici 

421 Građevinski objekti  1.256.706,00 -593.780,32  662.925,68 

422 Postrojenja i oprema  64.000,00 -22.000,00  42.000,00 

423 Prijevozna sredstva  35.000,00 -27.000,00  8.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene   26.544,00  0,00  26.544,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  35.900,00  1.000,00  36.900,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefin  12.500,00  1.500,00  14.000,00 

14.000,00 1.500,00 12.500,00 1,Opći prihodi i primici 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objekt  12.500,00  1.500,00  14.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplat  54.000,00  1.000,00  55.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici  3.000,00 -2.000,00  1.000,00 

1.000,00 -2.000,00 3.000,00 1,Opći prihodi i primici 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društ  3.000,00 -2.000,00  1.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih   51.000,00  3.000,00  54.000,00 

54.000,00 3.000,00 51.000,00 1,Opći prihodi i primici 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmo  51.000,00  3.000,00  54.000,00 

5 



 
RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA 

 

 

Konto Novi plan  
2024. 

Planirano  
2024. 

Pozicija Vrsta prihoda / 
 Izvor financiranja 

Povećanje/ 
smanjenje 

Indeks 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplat  54.000,00  1.000,00  55.000,00  101,85 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici  3.000,00 -2.000,00  1.000,00  33,33 

1,Opći prihodi i primici 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društ  3.000,00 -2.000,00  1.000,00  33,33 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih   51.000,00  3.000,00  54.000,00  105,88 

1,Opći prihodi i primici 51.000,00 3.000,00 54.000,00 105,88 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmo  51.000,00  3.000,00  54.000,00  105,88 

6 



 

VIŠAK - MANJAK 

 

 

Sveukupno:  0,00  1.794.487,36  1.794.487,36 

Vrsta prihoda Konto Pozicija Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

Planirano  
2024. 

9 Vlastiti izvori  0,00  897.243,68  897.243,68 

9 Višak prihoda iz prethodnih godina  0,00  897.243,68  897.243,68 

92 Rezultat poslovanja  0,00  897.243,68  897.243,68 

7 



 

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

 

 

Ukupno rashodi/izdaci: -994.691,32  2.704.043,00  1.709.351,68 

Planirano 2024. Pove./smanj. 
 

Novi plan 2024. 

Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKO TIJELO I NOSITELJ IZVRŠNE 
VLASTI 

-92.000,00  216.389,00  124.389,00 

Glava: 01 OPĆINSKO VIJEĆE -99.000,00  189.000,00  90.000,00 

Glava: 02 NAČELNIK  7.000,00  27.389,00  34.389,00 

Razdjel: 020 OPĆINSKA UPRAVA -902.691,32  2.487.654,00  1.584.962,68 

Glava: 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL -902.691,32  2.487.654,00  1.584.962,68 

8 



 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

 

 

Novi plan 
2024. 

Planirano 
2024. 

Indeks Povećanje/ 
smanjenje 

 523.130,00 01, OPĆE JAVNE USLUGE  182.000,00  705.130,00  134,79 

 0,00 02, OBRANA  0,00  0,00  0,00 

 78.583,00 03, JAVNI RED I SIGURNOST  10.000,00  88.583,00  112,73 

 62.453,00 04, EKONOMSKI POSLOVI -26.036,00  36.417,00  58,31 

 10.000,00 05, ZAŠTITA OKOLIŠA  1.500,00  11.500,00  115,00 

 1.575.743,00 06, USLUGE UNAPRJEĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE -517.064,32  1.058.678,68  67,19 

 23.528,00 07, ZDRAVSTVO  0,00  23.528,00  100,00 

 44.927,00 08, REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA -4.286,00  40.641,00  90,46 

 305.375,00 09, OBRAZOVANJE  80.625,00  386.000,00  126,40 

 35.190,00 10, SOCIJALNA ZAŠTITA  12.676,00  47.866,00  136,02 

Sveukupno: -260.585,32  2.398.343,68  90,20  2.658.929,00 

9 



 

IZVORI FINANCIRANJA - PRIHODI 

 

 

Sveukupno:  1.568.214,00  2.396.365,00 -828.151,00 

Novi plan Planirano 

(4) (3) (2) 

Izvor 
financiranja 

Povećanje/ 
smanjenje 

-246.151,00  1.239.350,00  1.485.501,00 1, Opći prihodi i primici 

 0,00  3.000,00  3.000,00 4, Prihodi za posebne namjene 

-619.000,00  258.864,00  877.864,00 5, Pomoći 

 37.000,00  67.000,00  30.000,00 6, Donacije 

IZVORI FINANCIRANJA-RASHODI 

 

 

Sveukupno:  2.704.043,00  2.465.457,68 -238.585,32 

Novi plan Planirano 

(4) (3) (2) 

Izvor 
financiranja 

Povećanje/ 
smanjenje 

 1.535.156,00  250.495,00  1.785.651,00 1, Opći prihodi i primici 

 246.023,00  129.919,68  375.942,68 4, Prihodi za posebne namjene 

 877.864,00 -619.000,00  258.864,00 5, Pomoći 

 45.000,00  0,00  45.000,00 6, Donacije 

10 



 

POSEBNI DIO RASHODA 

 

 

Sveukupno rashodi:  2.704.043,00  2.465.457,68 -238.585,32 

Pozicija Vrsta rashoda i  
izdataka 

Planirano  
2024. 

Klas. Konto Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan  
2024. 

Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKO TIJELO I NOSITELJ IZVRŠNE VLASTI  216.389,00  314.389,00  98.000,00 

Glava: 01 OPĆINSKO VIJEĆE  189.000,00  280.000,00  91.000,00 

Program: 1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga Općinskog vijeća  138.000,00  226.000,00  88.000,00 

Aktivnost: A100001 Osnovne aktivnosti predstavničkog tijela  15.000,00  15.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.000,00  0,00  15.000,00 

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0111  0,00  15.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0111  0,00  15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.000,00 0111  0,00  15.000,00 

Aktivnost: A100003 ISAP - Internacionalni sajam pršuta 2024  90.000,00  155.000,00  65.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  45.000,00  65.000,00  110.000,00 

3 Rashodi poslovanja  45.000,00 0111  65.000,00  110.000,00 

32 Materijalni rashodi  45.000,00 0111  65.000,00  110.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  45.000,00 0111  65.000,00  110.000,00 

Izvor financiranja: 6 Donacije  45.000,00  0,00  45.000,00 

3 Rashodi poslovanja  45.000,00 0111  0,00  45.000,00 

32 Materijalni rashodi  45.000,00 0111  0,00  45.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  45.000,00 0111  0,00  45.000,00 

Aktivnost: A100004 Dan Općine i ostale manifestacije  15.000,00  20.000,00  5.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.000,00  5.000,00  20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0111  5.000,00  20.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0111  5.000,00  20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.000,00 0111  5.000,00  20.000,00 

Aktivnost: A100007 Ljetni festival istarskog pršuta  15.000,00  35.000,00  20.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.000,00  20.000,00  35.000,00 

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0111  20.000,00  35.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0111  20.000,00  35.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.000,00 0111  20.000,00  35.000,00 

Aktivnost: A100008 Županijski centar za gospodarenje otpadom  3.000,00  1.000,00 -2.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  3.000,00 -2.000,00  1.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  3.000,00 0111 -2.000,00  1.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici  3.000,00 0111 -2.000,00  1.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektor  3.000,00 0111 -2.000,00  1.000,00 

Program: 8003 Otplata kreditnih obveza  51.000,00  54.000,00  3.000,00 

Aktivnost: A800105 Otplata glavnice  51.000,00  54.000,00  3.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  51.000,00  3.000,00  54.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  51.000,00 0111  3.000,00  54.000,00 

11 



 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  51.000,00 0111  3.000,00  54.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i osta  51.000,00 0111  3.000,00  54.000,00 

Glava: 02 NAČELNIK  27.389,00  34.389,00  7.000,00 

Program: 1002 Djelatnost nositelja izvršnih ovlasti  25.000,00  32.000,00  7.000,00 

Aktivnost: A100201 Osnovne aktivnosti nositelja izvršnih ovlasti  22.000,00  25.000,00  3.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  22.000,00  3.000,00  25.000,00 

3 Rashodi poslovanja  22.000,00 0111  3.000,00  25.000,00 

32 Materijalni rashodi  22.000,00 0111  3.000,00  25.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  22.000,00 0111  3.000,00  25.000,00 

Aktivnost: A100202 Izdavanje Tinjanskog lista  0,00  3.000,00  3.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  0,00  3.000,00  3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0111  3.000,00  3.000,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0111  3.000,00  3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0111  3.000,00  3.000,00 

Kapitalni projekt: K100201 Nabava dugotrajne imovine  3.000,00  4.000,00  1.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  3.000,00  1.000,00  4.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.000,00 0111  1.000,00  4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.000,00 0111  1.000,00  4.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  3.000,00 0111  1.000,00  4.000,00 

Program: 1003 Poticanje razvoja gospodarstva  2.389,00  2.389,00  0,00 

Aktivnost: A100301 Poticanje razvoja gospodarstva  2.389,00  2.389,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  2.389,00  0,00  2.389,00 

3 Rashodi poslovanja  2.389,00 0411  0,00  2.389,00 

35 Subvencije  2.389,00 0411  0,00  2.389,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru  2.389,00 0411  0,00  2.389,00 

Razdjel: 020 OPĆINSKA UPRAVA  2.487.654,00  2.151.068,68 -336.585,32 

Glava: 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  2.487.654,00  2.151.068,68 -336.585,32 

Program: 2000 Djelatnost Općinske uprave  304.230,00  379.730,00  75.500,00 

Aktivnost: A200001 Troškovi djelovanja Jedinstvenog upravnog odjela  180.000,00  274.500,00  94.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  180.000,00  94.500,00  274.500,00 

3 Rashodi poslovanja  180.000,00 0111,01
31,0133,

0460 

 94.500,00  274.500,00 

31 Rashodi za zaposlene  87.000,00 0111,01
31 

 13.000,00  100.000,00 

311 Plaće (Bruto)  65.000,00 0111,01
31 

 12.000,00  77.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  10.000,00 0111,01
31 

 0,00  10.000,00 

313 Doprinosi na plaće  12.000,00 0111,01
31 

 1.000,00  13.000,00 

32 Materijalni rashodi  93.000,00 0111,01
31,0133,

0460 

 73.000,00  166.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima  5.000,00 0111,01
31 

 15.000,00  20.000,00 

12 



 
322 Rashodi za materijal i energiju  18.000,00 0111,01

31,0133 
 2.000,00  20.000,00 

323 Rashodi za usluge  70.000,00 0111,01
31,0133,

0460 

 56.000,00  126.000,00 

34 Financijski rashodi  0,00 0131  8.500,00  8.500,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  0,00 0131  4.500,00  4.500,00 

343 Ostali financijski rashodi  0,00 0131  4.000,00  4.000,00 

Aktivnost: A200002 Sređivanje i obrada arhivskog i registraturnog gradiva  4.000,00  500,00 -3.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.000,00 -3.500,00  500,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 0131 -3.500,00  500,00 

32 Materijalni rashodi  4.000,00 0131 -3.500,00  500,00 

323 Rashodi za usluge  4.000,00 0131 -3.500,00  500,00 

Aktivnost: A200004  Održavanje web stranice  4.000,00  4.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.000,00  0,00  4.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 0412  0,00  4.000,00 

32 Materijalni rashodi  4.000,00 0412  0,00  4.000,00 

323 Rashodi za usluge  4.000,00 0412  0,00  4.000,00 

Aktivnost: A200005 Veterinarsko - higijeničarska služba  4.000,00  14.000,00  10.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.000,00  10.000,00  14.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 006  10.000,00  14.000,00 

32 Materijalni rashodi  4.000,00 006  10.000,00  14.000,00 

323 Rashodi za usluge  4.000,00 006  10.000,00  14.000,00 

Aktivnost: A200009 Upravljanje sustavom javne odvodnje  10.000,00  11.500,00  1.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  10.000,00  1.500,00  11.500,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0520  1.500,00  11.500,00 

32 Materijalni rashodi  10.000,00 0520  1.500,00  11.500,00 

323 Rashodi za usluge  10.000,00 0520  1.500,00  11.500,00 

Aktivnost: A200010 ATLAS 14 - usluga nastavka ažuriranja i unosa baza podataka  34.910,00  34.910,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  23.360,00  0,00  23.360,00 

3 Rashodi poslovanja  23.360,00 0111  0,00  23.360,00 

32 Materijalni rashodi  23.360,00 0111  0,00  23.360,00 

323 Rashodi za usluge  23.360,00 0111  0,00  23.360,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  11.550,00  0,00  11.550,00 

3 Rashodi poslovanja  11.550,00 0111  0,00  11.550,00 

32 Materijalni rashodi  11.550,00 0111  0,00  11.550,00 

323 Rashodi za usluge  11.550,00 0111  0,00  11.550,00 

Aktivnost: A200011 Zajednička služba komunalnog redarstva  29.720,00  29.720,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  29.720,00  0,00  29.720,00 

3 Rashodi poslovanja  29.720,00 011  0,00  29.720,00 

31 Rashodi za zaposlene  25.954,00 011  0,00  25.954,00 

311 Plaće (Bruto)  12.634,00 011  0,00  12.634,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene  6.660,00 011  0,00  6.660,00 

313 Doprinosi na plaće  6.660,00 011  0,00  6.660,00 

13 



 
32 Materijalni rashodi  3.766,00 011  0,00  3.766,00 

321 Naknade troškova zaposlenima  3.766,00 011  0,00  3.766,00 

Aktivnost: A200012 Izravna dodjela organizacijama civilnog društva  1.000,00  1.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  1.000,00  0,00  1.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.000,00 0620  0,00  1.000,00 

38 Ostali rashodi  1.000,00 0620  0,00  1.000,00 

381 Tekuće donacije  1.000,00 0620  0,00  1.000,00 

Aktivnost: A200013 Sufinanciranje rada službenika u odjelu za društvene djelatnost  1.600,00  1.600,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  1.600,00  0,00  1.600,00 

3 Rashodi poslovanja  1.600,00 0111  0,00  1.600,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  1.600,00 0111  0,00  1.600,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  1.600,00 0111  0,00  1.600,00 

Aktivnost: A200014 Nabava službenog automobila  35.000,00  8.000,00 -27.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  21.000,00 -16.000,00  5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  21.000,00 0451 -16.000,00  5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  21.000,00 0451 -16.000,00  5.000,00 

423 Prijevozna sredstva  21.000,00 0451 -16.000,00  5.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  14.000,00 -11.000,00  3.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  14.000,00 0451 -11.000,00  3.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  14.000,00 0451 -11.000,00  3.000,00 

423 Prijevozna sredstva  14.000,00 0451 -11.000,00  3.000,00 

Program: 2001 Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  195.023,00  318.123,00  123.100,00 

Aktivnost: A200101 Javna rasvjeta  38.300,00  60.400,00  22.100,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  25.000,00  5.000,00  30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  25.000,00 0131,06
20 

 5.000,00  30.000,00 

32 Materijalni rashodi  25.000,00 0131,06
20 

 5.000,00  30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  25.000,00 0131,06
20 

 5.000,00  30.000,00 

Izvor financiranja: 4 Prihodi za posebne namjene  13.300,00  17.100,00  30.400,00 

3 Rashodi poslovanja  13.300,00 0131,06
20 

 17.100,00  30.400,00 

32 Materijalni rashodi  13.300,00 0131,06
20 

 17.100,00  30.400,00 

323 Rashodi za usluge  13.300,00 0620  17.100,00  30.400,00 

Aktivnost: A200102 Tekuće i investicijsko održavanje  142.723,00  250.723,00  108.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  10.000,00  2.000,00  12.000,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0131,06
20 

 2.000,00  12.000,00 

32 Materijalni rashodi  10.000,00 0131,06
20 

 2.000,00  12.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju  10.000,00 0131,06
20 

 2.000,00  12.000,00 

Izvor financiranja: 4 Prihodi za posebne namjene  132.723,00  106.000,00  238.723,00 

14 



 
3 Rashodi poslovanja  132.723,00 0131,06

20 
 106.000,00  238.723,00 

32 Materijalni rashodi  132.723,00 0131,06
20 

 106.000,00  238.723,00 

323 Rashodi za usluge  132.723,00 0620  106.000,00  238.723,00 

Aktivnost: A200103 Kapitalna ulaganja u lokalne i županijske ceste  10.000,00  2.000,00 -8.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  10.000,00 -8.000,00  2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

Aktivnost: A200104 Komunalna i urbana oprema  4.000,00  5.000,00  1.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.000,00  1.000,00  5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.000,00 0620  1.000,00  5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.000,00 0620  1.000,00  5.000,00 

422 Postrojenja i oprema  4.000,00 0620  1.000,00  5.000,00 

Program: 2002 Kapitalni projekti  1.474.750,00  852.469,68 -622.280,32 

Kapitalni projekt: K200202 Izgradnja javne rasvjete  49.400,00  34.000,00 -15.400,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  49.400,00 -15.400,00  34.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  49.400,00 0640 -15.400,00  34.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  49.400,00 0640 -15.400,00  34.000,00 

421 Građevinski objekti  49.400,00 0640 -15.400,00  34.000,00 

Kapitalni projekt: K200203 Popravak zvonika u Tinjanu  200.000,00  20.000,00 -180.000,00 

Izvor financiranja: 4 Prihodi za posebne namjene  100.000,00 -90.000,00  10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

421 Građevinski objekti  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  100.000,00 -90.000,00  10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

421 Građevinski objekti  100.000,00 0620 -90.000,00  10.000,00 

Kapitalni projekt: K200205 Interpretacijski centar u Tinjanu  132.722,00  22.722,00 -110.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  26.544,00 -20.000,00  6.544,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  26.544,00 0620 -20.000,00  6.544,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  26.544,00 0620 -20.000,00  6.544,00 

421 Građevinski objekti  26.544,00 0620 -20.000,00  6.544,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  106.178,00 -90.000,00  16.178,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  106.178,00 0620 -90.000,00  16.178,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  106.178,00 0620 -90.000,00  16.178,00 

421 Građevinski objekti  106.178,00 0620 -90.000,00  16.178,00 

Kapitalni projekt: K200206 Sustav odvodnje otpadnih i oborinskih voda  20.000,00  13.000,00 -7.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  20.000,00 -7.000,00  13.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 0111 -7.000,00  13.000,00 

38 Ostali rashodi  20.000,00 0111 -7.000,00  13.000,00 

386 Kapitalne pomoći  20.000,00 0111 -7.000,00  13.000,00 

15 



 
Kapitalni projekt: K200210 Razvoj širokopojasnog pristupa internetu - optički kabel  10.000,00  2.000,00 -8.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  10.000,00 -8.000,00  2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

421 Građevinski objekti  10.000,00 0620 -8.000,00  2.000,00 

Kapitalni projekt: K200216 Izgradnja Županijskog centra za gospodarenje otpadom "  3.000,00  3.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  3.000,00  0,00  3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  3.000,00 0111  0,00  3.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  3.000,00 0111  0,00  3.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  3.000,00 0111  0,00  3.000,00 

Kapitalni projekt: K200223 Ulaganje u nerazvrstane ceste  50.000,00  86.819,68  36.819,68 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  50.000,00  0,00  50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

421 Građevinski objekti  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

Izvor financiranja: 4 Prihodi za posebne namjene  0,00  36.819,68  36.819,68 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620  36.819,68  36.819,68 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0620  36.819,68  36.819,68 

421 Građevinski objekti  0,00 0620  36.819,68  36.819,68 

Kapitalni projekt: K200232 Ulaganje u obnovu zgrade Općine Tinjan  34.114,00  54.114,00  20.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  34.114,00  20.000,00  54.114,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  34.114,00 0620  20.000,00  54.114,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  34.114,00 0620  20.000,00  54.114,00 

421 Građevinski objekti  34.114,00 0620  20.000,00  54.114,00 

Kapitalni projekt: K200233 Rekonstrukcija i opremanje društvenog doma Depiera  191.514,00  41.514,00 -150.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  26.544,00  0,00  26.544,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  26.544,00 0620  0,00  26.544,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  26.544,00 0620  0,00  26.544,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  26.544,00 0620  0,00  26.544,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  164.970,00 -150.000,00  14.970,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  164.970,00 0620 -150.000,00  14.970,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  164.970,00 0620 -150.000,00  14.970,00 

421 Građevinski objekti  164.970,00 0620 -150.000,00  14.970,00 

Kapitalni projekt: K200242 Kupnja nekretnina  50.000,00  50.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  50.000,00  0,00  50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

Kapitalni projekt: K200246 Zaobilaznica Kringa  30.000,00  15.000,00 -15.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  30.000,00 -15.000,00  15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  30.000,00 0620 -15.000,00  15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  30.000,00 0620 -15.000,00  15.000,00 

421 Građevinski objekti  30.000,00 0620 -15.000,00  15.000,00 

Kapitalni projekt: K200247 Izrada ciljanih izmjena i dopuna prostornog plana uređenj  25.000,00  25.000,00  0,00 

16 



 
Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  25.000,00  0,00  25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  25.000,00 0111  0,00  25.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.000,00 0111  0,00  25.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  25.000,00 0111  0,00  25.000,00 

Kapitalni projekt: K200248 Ulaganje u obnovljive izvore energije na javnim zgradama  32.000,00  32.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  16.000,00  0,00  16.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

421 Građevinski objekti  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  16.000,00  0,00  16.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

421 Građevinski objekti  16.000,00 0620  0,00  16.000,00 

Kapitalni projekt: K200249 Raskrižja ceste D 48  30.000,00  20.000,00 -10.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  30.000,00 -10.000,00  20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  30.000,00 0620 -10.000,00  20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  30.000,00 0620 -10.000,00  20.000,00 

421 Građevinski objekti  30.000,00 0620 -10.000,00  20.000,00 

Kapitalni projekt: K200251 Sanacija i uređenje stare škole u Kringi  15.000,00  15.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.000,00  0,00  15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  15.000,00 0620  0,00  15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  15.000,00 0620  0,00  15.000,00 

421 Građevinski objekti  15.000,00 0620  0,00  15.000,00 

Kapitalni projekt: K200252 Sanacija i uređenje stare škole u Muntrilju  47.500,00  76.800,00  29.300,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  47.500,00  29.300,00  76.800,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  47.500,00 0620  29.300,00  76.800,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  47.500,00 0620  29.300,00  76.800,00 

421 Građevinski objekti  47.500,00 0620  29.300,00  76.800,00 

Kapitalni projekt: K200253 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Žužići-Milohanići  200.000,00  168.500,00 -31.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  40.000,00  48.500,00  88.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  40.000,00 0620  48.500,00  88.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,00 0620  48.500,00  88.500,00 

421 Građevinski objekti  40.000,00 0620  48.500,00  88.500,00 

Izvor financiranja: 4 Prihodi za posebne namjene  0,00  60.000,00  60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620  60.000,00  60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0620  60.000,00  60.000,00 

421 Građevinski objekti  0,00 0620  60.000,00  60.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  160.000,00 -140.000,00  20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  160.000,00 0620 -140.000,00  20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  160.000,00 0620 -140.000,00  20.000,00 

421 Građevinski objekti  160.000,00 0620 -140.000,00  20.000,00 

Kapitalni projekt: K200254 Izgradnja i opremanje sportskih građevina na području O  60.000,00  37.000,00 -23.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  60.000,00 -23.000,00  37.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  60.000,00 0620 -23.000,00  37.000,00 

17 



 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  60.000,00 0620 -23.000,00  37.000,00 

422 Postrojenja i oprema  60.000,00 0620 -23.000,00  37.000,00 

Kapitalni projekt: K200255 Popravak zvonika u Kringi  11.000,00  1.000,00 -10.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  11.000,00 -10.000,00  1.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  11.000,00 0620 -10.000,00  1.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  11.000,00 0620 -10.000,00  1.000,00 

421 Građevinski objekti  11.000,00 0620 -10.000,00  1.000,00 

Kapitalni projekt: K200256 Nadogradnja dječjeg vrtića Tinjan  12.500,00  14.000,00  1.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  12.500,00  1.500,00  14.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  12.500,00 0620  1.500,00  14.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  12.500,00 0620  1.500,00  14.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  12.500,00 0620  1.500,00  14.000,00 

Kapitalni projekt: K200257 SECAP  4.500,00  4.500,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.500,00  0,00  4.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.500,00 0111  0,00  4.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.500,00 0111  0,00  4.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  4.500,00 0111  0,00  4.500,00 

Kapitalni projekt: K200258 GIS- registar nerazvrstanih cesta i komunalne infrastrukt  3.400,00  3.400,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  3.400,00  0,00  3.400,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.400,00 0111  0,00  3.400,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.400,00 0111  0,00  3.400,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  3.400,00 0111  0,00  3.400,00 

Kapitalni projekt: K200259 Nabava mobilnog skladišnog prostora  13.100,00  13.100,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  13.100,00  0,00  13.100,00 

3 Rashodi poslovanja  13.100,00 0471  0,00  13.100,00 

38 Ostali rashodi  13.100,00 0471  0,00  13.100,00 

386 Kapitalne pomoći  13.100,00 0471  0,00  13.100,00 

Kapitalni projekt: K200260 Izgradnja i opremanje rekreacijske zone Kučići  250.000,00  100.000,00 -150.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  50.000,00  0,00  50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

421 Građevinski objekti  50.000,00 0620  0,00  50.000,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  200.000,00 -150.000,00  50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  200.000,00 0620 -150.000,00  50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  200.000,00 0620 -150.000,00  50.000,00 

421 Građevinski objekti  200.000,00 0620 -150.000,00  50.000,00 

Program: 3001 Javni red i sigurnost  78.583,00  88.583,00  10.000,00 

Aktivnost: A300101 Redovna djelatnost područne vatrogasne zajednice  15.000,00  25.000,00  10.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.000,00  10.000,00  25.000,00 

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0320  10.000,00  25.000,00 

38 Ostali rashodi  15.000,00 0320  10.000,00  25.000,00 

381 Tekuće donacije  15.000,00 0320  10.000,00  25.000,00 

Aktivnost: A300102 Redovna djelatnost javne vatrogasne postrojbe  61.052,00  61.052,00  0,00 

Izvor financiranja: 5 Pomoći  61.052,00  0,00  61.052,00 

18 



 
3 Rashodi poslovanja  61.052,00 0320  0,00  61.052,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  61.052,00 0320  0,00  61.052,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  61.052,00 0320  0,00  61.052,00 

Aktivnost: A300103 Redovna djelatnost vatrogasne zajednice Istarske Županije  531,00  531,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  531,00  0,00  531,00 

3 Rashodi poslovanja  531,00 0320  0,00  531,00 

38 Ostali rashodi  531,00 0320  0,00  531,00 

381 Tekuće donacije  531,00 0320  0,00  531,00 

Aktivnost: A300104 Operativne snage civilne zaštite  2.000,00  2.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  2.000,00  0,00  2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 0320  0,00  2.000,00 

38 Ostali rashodi  2.000,00 0320  0,00  2.000,00 

381 Tekuće donacije  2.000,00 0320  0,00  2.000,00 

Program: 4001 Predškolski odgoj  252.000,00  309.500,00  57.500,00 

Aktivnost: A400101 Redoviti rad Dječjeg vrtića "Olga Ban" Pazin Područnog vrtića u T  252.000,00  309.500,00  57.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  252.000,00  57.500,00  309.500,00 

3 Rashodi poslovanja  252.000,00 0911  57.500,00  309.500,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0911  2.500,00  2.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  250.000,00 0911  55.000,00  305.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  250.000,00 0911  55.000,00  305.000,00 

38 Ostali rashodi  2.000,00 0911  0,00  2.000,00 

381 Tekuće donacije  2.000,00 0911  0,00  2.000,00 

Program: 4002 Školstvo  53.375,00  76.500,00  23.125,00 

Aktivnost: A400201 Stipendije učenicima i studentima  14.600,00  20.000,00  5.400,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  14.600,00  5.400,00  20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  14.600,00 0980  5.400,00  20.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dru  14.600,00 0980  5.400,00  20.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  14.600,00 0980  5.400,00  20.000,00 

Aktivnost: A400202 Donacije OŠ "Vladimir Nazor" Pazin PŠ Tinjan  10.000,00  24.500,00  14.500,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  10.000,00  14.500,00  24.500,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0912  14.500,00  24.500,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0912  2.500,00  2.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 0912  12.000,00  12.000,00 

38 Ostali rashodi  10.000,00 0912  0,00  10.000,00 

381 Tekuće donacije  10.000,00 0912  0,00  10.000,00 

Aktivnost: A400203 Produženi boravak  11.400,00  13.000,00  1.600,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  11.400,00  1.600,00  13.000,00 

3 Rashodi poslovanja  11.400,00 0980  1.600,00  13.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  11.400,00 0980  1.600,00  13.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  11.400,00 0980  1.600,00  13.000,00 

Aktivnost: A400204 Sufinanciranje voditelja područnih škola u O.Š. Vladimir Nazor Pa  1.125,00  2.750,00  1.625,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  1.125,00  1.625,00  2.750,00 

3 Rashodi poslovanja  1.125,00 0912  1.625,00  2.750,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  1.125,00 0912  1.625,00  2.750,00 

19 



 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  1.125,00 0912  1.625,00  2.750,00 

Aktivnost: A400207 Sufinanciranje pomoćnika u nastavi  16.250,00  16.250,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  16.250,00  0,00  16.250,00 

3 Rashodi poslovanja  16.250,00 0912  0,00  16.250,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  16.250,00 0912  0,00  16.250,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  16.250,00 0912  0,00  16.250,00 

Program: 5001 Socijalne potrebe  55.618,00  55.294,00 -324,00 

Aktivnost: A500101 Pomoći obiteljima i kućanstvima  20.000,00  35.000,00  15.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  20.000,00  15.000,00  35.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 1040  15.000,00  35.000,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 1040  7.000,00  7.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dru  20.000,00 1040  8.000,00  28.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  20.000,00 1040  8.000,00  28.000,00 

Aktivnost: A500102 Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama  5.400,00  3.000,00 -2.400,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  5.400,00 -2.400,00  3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  5.400,00 1020 -2.400,00  3.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dru  5.400,00 1020 -2.400,00  3.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  5.400,00 1020 -2.400,00  3.000,00 

Aktivnost: A500103 Donacije socijalno - zdravstvenim udrugama  6.636,00  6.636,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  6.636,00  0,00  6.636,00 

3 Rashodi poslovanja  6.636,00 1020  0,00  6.636,00 

38 Ostali rashodi  6.636,00 1020  0,00  6.636,00 

381 Tekuće donacije  6.636,00 1020  0,00  6.636,00 

Aktivnost: A500104 Sigurna Kuća Istra  500,00  500,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  500,00  0,00  500,00 

3 Rashodi poslovanja  500,00 1040  0,00  500,00 

38 Ostali rashodi  500,00 1040  0,00  500,00 

381 Tekuće donacije  500,00 1040  0,00  500,00 

Aktivnost: A500105 Sufinanciranje nabave školskog pribora školska godina 2024/20  2.654,00  2.730,00  76,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  2.654,00  76,00  2.730,00 

3 Rashodi poslovanja  2.654,00 1040  76,00  2.730,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dru  2.654,00 1040  76,00  2.730,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  2.654,00 1040  76,00  2.730,00 

Aktivnost: A500106 Dom za starije osobe Pazin ( sufinanciranje smještaja)  18.000,00  5.000,00 -13.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  18.000,00 -13.000,00  5.000,00 

3 Rashodi poslovanja  18.000,00 0620 -13.000,00  5.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  18.000,00 0620 -13.000,00  5.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  18.000,00 0620 -13.000,00  5.000,00 

Aktivnost: A500107 Centar za inkluziju i podršku u zajednici  1.500,00  1.500,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  1.500,00  0,00  1.500,00 

3 Rashodi poslovanja  1.500,00 0760  0,00  1.500,00 

38 Ostali rashodi  1.500,00 0760  0,00  1.500,00 

381 Tekuće donacije  1.500,00 0760  0,00  1.500,00 

Aktivnost: A500108 Centar za mentalno zdravlje Vijal  928,00  928,00  0,00 

20 



 
Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  928,00  0,00  928,00 

3 Rashodi poslovanja  928,00 0760  0,00  928,00 

38 Ostali rashodi  928,00 0760  0,00  928,00 

381 Tekuće donacije  928,00 0760  0,00  928,00 

Program: 5002 Zdravstvena zaštita  21.184,00  21.300,00  116,00 

Aktivnost: A500201 Donacije zdravstvenim ustanovama  15.300,00  15.300,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  15.300,00  0,00  15.300,00 

3 Rashodi poslovanja  15.300,00 0740  0,00  15.300,00 

38 Ostali rashodi  15.300,00 0740  0,00  15.300,00 

381 Tekuće donacije  15.300,00 0740  0,00  15.300,00 

Aktivnost: A500202 Zavod za hitnu medicinu Istarske županije - nadstandard  5.800,00  5.800,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  5.800,00  0,00  5.800,00 

3 Rashodi poslovanja  5.800,00 0740  0,00  5.800,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  5.800,00 0740  0,00  5.800,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  5.800,00 0740  0,00  5.800,00 

Aktivnost: A500203 Sufinanciranje kredita za adaptaciju i opremanje odjela za dječju   84,00  200,00  116,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  84,00  116,00  200,00 

3 Rashodi poslovanja  84,00 0620  116,00  200,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  84,00 0620  116,00  200,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  84,00 0620  116,00  200,00 

Program: 6001 Kultura  32.927,00  28.641,00 -4.286,00 

Aktivnost: A600101 Donacije udrugama  7.500,00  8.500,00  1.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  7.500,00  1.000,00  8.500,00 

3 Rashodi poslovanja  7.500,00 0820  1.000,00  8.500,00 

38 Ostali rashodi  7.500,00 0820  1.000,00  8.500,00 

381 Tekuće donacije  7.500,00 0820  1.000,00  8.500,00 

Aktivnost: A600102 Književni susret "Badavca 2024"  1.000,00  1.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  1.000,00  0,00  1.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.000,00 0820  0,00  1.000,00 

38 Ostali rashodi  1.000,00 0820  0,00  1.000,00 

381 Tekuće donacije  1.000,00 0820  0,00  1.000,00 

Aktivnost: A600103 Jure Grando - revitalizacija kulturne baštine  6.636,00  1.000,00 -5.636,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  6.636,00 -5.636,00  1.000,00 

3 Rashodi poslovanja  6.636,00 0860 -5.636,00  1.000,00 

38 Ostali rashodi  6.636,00 0860 -5.636,00  1.000,00 

381 Tekuće donacije  6.636,00 0860 -5.636,00  1.000,00 

Aktivnost: A600105 Božićni sajam  4.000,00  4.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.000,00  0,00  4.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 0820  0,00  4.000,00 

38 Ostali rashodi  4.000,00 0820  0,00  4.000,00 

381 Tekuće donacije  4.000,00 0820  0,00  4.000,00 

Aktivnost: A600106 Pučko otvoreno učilište Pazin - sufinanciranje knjižnice  4.500,00  4.850,00  350,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  4.500,00  350,00  4.850,00 

3 Rashodi poslovanja  4.500,00 0820  350,00  4.850,00 

21 



 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  4.500,00 0820  350,00  4.850,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  4.500,00 0820  350,00  4.850,00 

Aktivnost: A600110 "Počini spod Ladonje - kulturna manifestacija  6.636,00  6.636,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  6.636,00  0,00  6.636,00 

3 Rashodi poslovanja  6.636,00 0860  0,00  6.636,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0860  6.536,00  6.536,00 

38 Ostali rashodi  6.636,00 0860 -6.536,00  100,00 

381 Tekuće donacije  6.636,00 0860 -6.536,00  100,00 

Aktivnost: A600112 Zavičajna udruga Enriko Depiera  2.655,00  2.655,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  2.655,00  0,00  2.655,00 

3 Rashodi poslovanja  2.655,00 0820  0,00  2.655,00 

38 Ostali rashodi  2.655,00 0820  0,00  2.655,00 

381 Tekuće donacije  2.655,00 0820  0,00  2.655,00 

Program: 6002 Sport i rekreacija  12.000,00  12.000,00  0,00 

Aktivnost: A600201 Donacije udrugama  12.000,00  12.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  12.000,00  0,00  12.000,00 

3 Rashodi poslovanja  12.000,00 0810  0,00  12.000,00 

38 Ostali rashodi  12.000,00 0810  0,00  12.000,00 

381 Tekuće donacije  12.000,00 0810  0,00  12.000,00 

Program: 7001 Razvoj poljoprivrede na području Općine Tinjan  1.328,00  1.328,00  0,00 

Aktivnost: A700101 Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre  664,00  664,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  664,00  0,00  664,00 

3 Rashodi poslovanja  664,00 0421  0,00  664,00 

38 Ostali rashodi  664,00 0421  0,00  664,00 

381 Tekuće donacije  664,00 0421  0,00  664,00 

Aktivnost: A700102 Subvencioniranje poljoprivrede i ruralnog razvoja Općine Tinjan  664,00  664,00  0,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  664,00  0,00  664,00 

3 Rashodi poslovanja  664,00 0421  0,00  664,00 

38 Ostali rashodi  664,00 0421  0,00  664,00 

381 Tekuće donacije  664,00 0421  0,00  664,00 

Program: 8001 Razvoj turizma na području Općine Tinjan  6.636,00  7.600,00  964,00 

Aktivnost: A800101 Donacije za razvoj turizma  6.636,00  7.600,00  964,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici  6.636,00  964,00  7.600,00 

3 Rashodi poslovanja  6.636,00 0421  964,00  7.600,00 

38 Ostali rashodi  6.636,00 0421  964,00  7.600,00 

381 Tekuće donacije  6.636,00 0421  964,00  7.600,00 

22 



 

PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 3.  

Odluka od I. Izmjeni i dopuni Proračuna Općine Tinjan za 2024. godinu stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenim novinama Općine Tinjan. 

 

 

 

 

 

 

KLASA:400-01/24-01/05  

URBROJ:2163-37-02/02-24-1  

Općina Tinjan, 19. prosinca 2024. godine 

 

 

  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE TINJAN  

Igor Antolović v.r. 

23 


